PAGE
2

[image: image1.wmf]
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
Об избрании депутата Совета депутатов Окуловского городского поселения в Думу Окуловского муниципального района
Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

22 февраля 2023 года
В соответствии с областным  законом от 02.12.2014  № 674-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания Глав муниципальных образований Новгородской области», Уставом Окуловского городского поселения, Совет депутатов Окуловского городского поселения

РЕШИЛ:
      1. Избрать Груздеву Татьяну Николаевну, депутата Совета депутатов Окуловского городского поселения, депутатом Думы Окуловского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета

депутатов городского поселения                       А.В. Бубнов

г.Окуловка

22 февраля 2023 года

№ 103